quinis sui benedicit, &c. vt vel hoc nomine immeritò ma-
 tabili natua
 le audiat Tertullianus, quidem enim eandem quã eo po-
 ra F. D. c. 4
 steriores recipiat sententiã? Reliqua est vox tertia, imago. Lib. 4. in
 Nec verò ab hac magis, quàm à duabus superioribus ab
 marcionem.
 horret idem Ambrosius, ita scribens, illa nobis expetenda,
 in quibus perfectio est & veritas, hinc vmbra, hinc imago,
 illic veritas. Vmbra in lege, imago in Euangelio, veritas
 in cœlestibus. Antè agnus offerebatur & vitulus, nunc
 Christus offertur, sed offertur quasi homo, quasi passio-
 nē recipiens, & offert seipse quasi sacerdos, vt peccata no-
 stra dimittat, hinc in imagine, ibi in veritatē, vbi apud Pa-
 1. Cor. 13.
 trem pro nobis quasi aduocatus interuenit. Hic ergo in 2. Cor. 5.
 imagine ambulamus & videmus, illic facie ad faciē, quia Lib. 7.
 perfectio omnis in veritate est. Hunc Ambrosii locum in cap. 11.
 Apologia pro virili excussimus, & nisi fallor, illustraui-
 Part. 2.
 mus. Et comperimus post idem quod nos Dionysium artic. 4.
 Rickelium Cathusianum scripsisse in Epitome librorum & 10.
 vtriusque testamenti. Vt vmbra quidem sit legis veteris,
 nempe obscurior: imago verò nouæ, purior quippe ac
 expressior: sine hac autē & illa veritas in cœlo perspicua.
 Quo sensu dicebã Christianos medios inter veteros he-
 bræos & beatos spiritus diuinis his rebus frui ac partici-
 pare. Superiorem igitur Ambrosii ad Hebræos locū Tho-
 mas Aquinas coniungens cum Augustini ad simplicianū
 responsione, Quod solent scilicet imagines, earum qua-
 rum sunt imagines, rerum nominibus appellari. Respon-
 det huius sacramenti celebrationem conuenienter dici
 Christi immolationem, quod sit imago quædam Christi
 passionis, quæ vera est eius immolatio, representatiua.
 Qua etiam ratione & altare sit crucis representatiuum, &
 Altare.
 sacerdos Christi gerat imaginem, in cuius persona & vir-
 tute consecrationis verba pronunciet. Et idem alibi Au-
 gustinus Dominus, ait, sacerdos noster secundum ordinē
 Sacerdos.
 Melchisedech, seipsum obtulit pro pectoris nostris holo-
 Libro 83.
 caustum, & eius sacrificii similitudinem celebrandam in
 Questionū.
 suæ passionis memoriã cōmendauit. Et paulò post. Mun-
 dationem pectorum Dominus oblatione holocausti sui,
 Questione.
 quod in veteri sacerdotio figurabatur, impleuit: & holo-
 causti eius Insignem ad memoriã passionis suæ in Eccle-
 61.

Q

fia celebrandã dedit, vt esset sacerdos in æternũ, non secundũ ordinem Aaron, sed secundũ ordinem Melchisedec. Cuius rei sacramentũ adhuc diligentius considerari potest. Sic veteres. Vt minus miremur, cũ alios tãtò post, tum Petrum Cluuiacensis in hæreticos sui temporis Eucharistiã negantus, eam quibus suprã, nominibus appellare, sed non sine expositione, signum hoc ait, à Christo propositũ est, quod ita signũ est, vt sit tamen idem quod signat. Et. Sacramentum mysteriũ, species & figura vocatur, quia intra hoc quod exterior forma nunciat, virtus diuina verũ corpus & sanguinem redemptoris occultat. Et sacramentum quidem corporale est, q. verũ corpus, & verus Christi sanguis est, hoc est, esca corporis, & potus Christi sanguinis. Et. Quantũ ad veritatem corporis & sanguinis Christi est idem quod signat, quam tamẽ maximẽ signat. Sed omnem si quis adhuc de his vocabulis supererat, scrupulum nobis exemit doctissimus ille græcolatinus Bellario, Quo enim libello disputat cõtra Græcos olim suos, Eucharistiã verbo Domini, nõ ministri prece cõsecrari ac cõfici, ad Damasceni, aliorũque quibus Græci aduersum latinos abutũtur, autoritas, disertẽ respõdet, sacramenta etiã postquam cõsecrata sunt (nã antè nec sacramenta quidẽ sunt) figurã esse, & ideo etiã præfiguratiua veri corporis & sanguinis Christi dici posse. Sẽnsibilis enim panis & vini etiã post cõsecrationem species, figurã quãdẽ & præfiguratiua vt sunt, ita etiã dici possunt, tũ cõtenti sub eis veri Domini corporis & sanguinis, tũ mystici etiã corporis, & Ecclesiasticę vnitatis: ipsum quoque verũ corpus mystici corporis symbolũ ac signũ esse. Nã & Dionysius sacramentũ hoc etiã post consecrationẽ, sacramentalem illam cœnã sacramentorũ & Dominici corporis ac sanguinis in ea cõsecrationẽ, traditionẽ, distributionẽ, hæc inquã, sacra diuinissima numera Dionysius nõ semel vocat symbola, cur nõ etiã figuras conuenientissimẽ vocet? Atqui neque Damascenus præfiguratiui vocabulũ corporis sanguinique Christi cõuenire negat, vt antè audiimus, sed futurorũ, vt Gregorius apertius confirmat, quia nũc verẽ quidẽ hæc, sed sub speciebus & figura panis & vini participamus, tunc autẽ Christũ talem qualis & sicut verẽ est, clarissima & manifestissima visione videbi-